BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2068-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc mời viết bài cho kỷ yếu 90 năm

Ngày thành lập Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh”

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Bến Tre, ngày 27 tháng 01 năm 2021

         Kính gửi: - Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Công an tỉnh;

                          - Trợ lý thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                          - Trợ lý thanh niên Quân sự tỉnh.

 Thiết thực chào mừng kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh (26/03/1931 – 26/03/2021), Ban Thường vụ Tỉnh đoàn biên tập và

phát hành Đặc san “90 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh” nhằm ghi lại những dấu ấn quan trọng của công tác Đoàn và phong trào

thanh thiếu nhi tỉnh nhà. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị gửi bài

viết cộng tác cho đặc san 90 năm với nội dung: “Tuổi trẻ lực lượng vũ trang tỉnh

nhà nhớ lời Bác dạy, xung kích giữ gìn an ninh trật tự và bảo vệ Tổ quốc trong

tình hình mới”.

Bài viết vui lòng gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn qua Ban Tổ chức -

Kiểm tra Tỉnh đoàn, địa chỉ mail: bantckt.tdbentre@gmail.com trước ngày

19/02/2021.

Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Nguyễn Nhựt Trường - UV.BTV Tỉnh

đoàn, Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0941.536.162.

Lưu ý: Bài viết cần súc tích, có chiều sâu, được viết dưới dạng khổ giấy

A4 và không quá 1,5 mặt trang A4, đồng thời mỗi đơn vị gửi kèm 01 hình ảnh

(có chú thích ảnh kèm theo) thể hiện nội dung chủ đề bài viết rõ nét nhất.

 Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị quan tâm gửi bài viết đúng

theo thời gian quy định.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Tỉnh đoàn;

- Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

                           Võ Tuấn Thông

mailto:bantckt.tdbentre@gmail.com

		2021-01-27T16:56:12+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-28T07:56:37+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!